Приложение 3
к постановлению

администрации города 

от 14.12.2010 №3817
VI. СВОДНЫЕ ФИНАНСОВЫЕ ЗАТРАТЫ ПО НАПРАВЛЕНИЯМ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ ГОРОДА
	Источники и направления расходов


	Финансовые затраты в ценах 2009 года (тыс.руб.)
	Примечание

	
	Всего
2010-2012гг план
	2009г

факт
	2010г
план (3-4 кв.)
	2011г

план
	2012г

план
	

	Всего финансовых затрат
	509088,0
	122058,2
	197292,7
	144604,8
	167190,5
	

	в том числе:        
	 
	
	 
	 
	 
	

	из городского бюджета      
	496760,7
	117123,1
	195143,6
	139505,7
	162111,4
	

	из краевого бюджета        
	
	
	
	
	
	

	из федерального бюджета    
	
	
	
	
	
	

	из внебюджетных  источников 
	12327,3
	4935,1
	2149,1
	5099,1
	5079,1
	

	Капитальные вложения
	 
	
	 
	 
	 
	

	в том числе:               
	
	
	
	
	
	

	из городского бюджета      
	
	
	
	
	
	

	из краевого бюджета        
	
	
	
	
	
	

	из федерального бюджета    
	
	
	
	
	
	

	из внебюджетных  источников 
	
	
	
	
	
	

	Прочие расходы
	509088,0
	122058,2
	197292,7
	144604,8
	167190,5
	

	в том числе:               
	 
	
	 
	 
	 
	

	из городского бюджета      
	496760,7
	117123,1
	195143,6
	139505,7
	162111,4
	

	из краевого бюджета        
	
	
	
	
	
	

	из федерального бюджета    
	
	
	
	
	
	

	из внебюджетных  источников 
	12327,3
	4935,1
	2149,1
	5099,1
	5079,1
	


Заместитель главы администрации,
руководитель аппарата                                                                                                                                               П.Д.Фризен

